
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA 

GABINETE 
 

  

PORTARIA Nº 82, DE 01 DE AGOSTO DE 2022 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, no uso de suas 

atribuições legais e administrativas, conferidas pelo Decreto de nº 20.820, de 01 de 

janeiro de 2021, e considerando a organização dos serviços municipais de saúde, e 

o disposto no artigo 70, inciso I, da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Artigo 1º - DESIGNAR a servidora SRA.BRUNA CARLA TORRES DE LIMA 

FARIAS , matrícula nº 27445-3/2, para atuar na condição de FISCAL,desta 

Secretaria Municipal de Saúde de Ananindeua, para acompanhar a execução do 

CONTRATO.  

CONTRATO Nº001.28.06.2022 - SESAU, celebrado com a empresa,GOMES 

COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA EIRELI pessoa jurídica de direito 

privado inscrita no CNPJ sob o n° 11.607.429/0001-68  

    Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

          Revogam-se as disposições em contrário.  

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Ananindeua, 01 de Agosto de 2022. 

 

 
 

Dayane da Silva Lima 
Secretária Municipal de Saúde de Ananindeua 

 


		2022-08-05T11:19:42-0300
	DAYANE DA SILVA LIMA:78521300204




